
 
 

Pozvánka na seminář 
 
 

V rámci projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity Vás  
Centrum evropského projektování a. s.  

zve na seminář 
 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PRO ZAČÁTEČNÍKY 
 
 

určený pro potenciální žadatele a příjemce dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod (ROP SV),  

 
který se uskuteční 

 

ve středu 24. října 2012 od 9:00 hod. do 14:00 hod. v Hradci Králové 
v hotelu Grand, Československé armády 295, Hradec Králové, kongresový sál. 

 

Obsah semináře: 

Účastníci semináře se seznámí se základní problematikou organizování veřejných zakázek v rámci projektů 
realizovaných z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. Získají informace o celém 
procesu výběrových řízení, od jejich přípravy až po hodnocení nabídek. Současně budou informováni  
o zásadních změnách v zákoně o veřejných zakázkách po novele účinné od 1. 4. 2012. Seminář bude 
obsahovat teoretickou i praktickou část. Pro praktický nácvik budou mít účastníci k dispozici konkrétní 
dokumenty k ukončené zakázce. Ve workshopech si budou moci vyzkoušet pozici organizátora celého 
výběrového řízení. 
 
Lektoři: 
Právníci, manažeři veřejných zakázek z projektového týmu PAAK z Centra evropského projektování a.s. 
 

Kapacita semináře je omezena na 25 osob. 
Registrace jsou možné elektronicky na webových stránkách projektu PAAK zde. 

 
 
NAVAZUJÍCÍ SEMINÁŘ – Veřejné zakázky s ÚOHS 
Zveme Vás také na navazující seminář pro pokročilé s názvem Veřejné zakázky s ÚOHS, který se bude 
konat začátkem listopadu 2012. Obsahem semináře bude novela zákona o veřejných zakázkách z pohledu 
ÚOHS, nejčastější pochybení zadavatelů, rozhodovací praxe ÚOHS a také bude samozřejmě prostor pro 
dotazy účastníků. Aktuální informace o termínu tohoto semináře naleznete na webových stránkách projektu 
PAAK zde. 
 

Projekt PAAK je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

 

http://www.cep-rra.cz/paak/?page=seminare-registrace
http://old.cep-rra.cz/paak/?page=seminare-registrace

